Prefeitura Municipal de Birigui
Estado de S&o Paulo
CNPJ 46.151.718/0001-80

RESPOSTA A PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Sirve-me da presente para disponibilizar resposta ac questionamento
efetuado por determinadas empresas ao Edital do Pregdo Presencial n° 83/2.015, que objetiva o
Registro de Precos para aquisi¢iio de sacolas de tecido reciclado, destinadas aos alunos
das Unidades Escolares da Rede Municipal de Educagfio, Secretaria de Educacio, para o
periodo de 12 (doze) meses.

Pergunta: Em relagdio ao fundo da sacola, esta descrito 14 cm de
fundo, a divida é: a sacola tem lateral de 14 ¢cm ou somente um fundo de 14 em?

Resposta: De acordo com a Secretaria Municipal de Educagéo, a
licitante deve-se ater as medidas dispostas no Edital. Quanto ao fundo da sacola, este
mede este 14 cm.

Pergunta: Seria possivel o envio de foto ou imagem do item
licitado no Pregdo 83/2015? Caso nfio tenha imagem, gostaria de saber se a sacola €
formada por frente, costas ¢ lateral, ou a mesma ndo tem lateral ¢ sim um requadro no
fundo?

Resposta: De acorde com a Secretaria Municipal de Educagio,
nfo ha imagem modelo, devendo a licitante ater-se as medidas dispostas no Edital, sendo
que quanto as laterais, ndo hd especificagio quanto as formas das mesmas.

Birigui/SP, 02 de julho de 2.015.
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